

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02
Stavba: IVC V JABLUNKOVĚ

KSO:
Místo: JABLUNKOV

CC-CZ:
Datum: 19. 4. 2017

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MORYS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			41 617,82
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	41 617,82	8 739,74
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	50 357,56
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

Stavba: IVC V JABLUNKOVĚ

Místo: JABLUNKOV

Datum: 19. 4. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MORYS s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		41 617,82	50 357,56	
02	SO02-IVC V JABLUNKOVĚ-D.1.4.1. ZTI- PLYNOINSTALACE	41 617,82	50 357,56	STA
02	SO02-IVC V JABLUNKOVĚ-D.1.4.1. ZTI- PLYNOINSTALACE	41 617,82	50 357,56	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

IVC V JABLUNKOVĚ

Objekt:

02 - SO02-IVC V JABLUNKOVĚ-D.1.4.1. ZTI-PLYNOINSTALACE

Soupis:

02 - SO02-IVC V JABLUNKOVĚ-D.1.4.1. ZTI-PLYNOINSTALACE

KSO:

Místo: JABLUNKOV

Zadavatel:

Uchazeč:

MORYS s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 4. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

41 617,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 617,82	21,00%	8 739,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 357,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IVC V JABLUNKOVĚ

Objekt:

02 - SO02-IVC V JABLUNKOVĚ-D.1.4.1. ZTI-PLYNOINSTALACE

Soupis:

02 - SO02-IVC V JABLUNKOVĚ-D.1.4.1. ZTI-PLYNOINSTALACE

Místo: JABLUNKOV

Datum: 19. 4. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MORYS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

41 617,82

HSV - Práce a dodávky HSV

357,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

338,60

997 - Přesun sutě

19,22

PSV - Práce a dodávky PSV

33 383,20

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

31 306,80

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 076,40

Ostatní - Ostatní

7 876,80

904 - HZS

7 876,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IVC V JABLUNKOVĚ

Objekt:

02 - SO02-IVC V JABLUNKOVĚ-D.1.4.1. ZTI-PLYNOINSTALACE

Soupis:

02 - SO02-IVC V JABLUNKOVĚ-D.1.4.1. ZTI-PLYNOINSTALACE

Místo: JABLUNKOV

Datum: 19. 4. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MORYS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 617,82

D HSV Práce a dodávky HSV 357,82

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 338,60

1	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	38,00	76,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

VV 1+1 2,000

2	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	57,70	115,40	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

VV 1+1 2,000

3	K	972055141	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových ve stropech z dutých prefabrikátů, plochy do 0,0225 m2, tl. přes 120 mm	kus	2,000	73,60	147,20	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

VV 1+1 2,000

D 997 Přesun sutě 19,22

4	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,044	436,80	19,22	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 33 383,20

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 31 306,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	723160204	Přípojky k plynoměřům spojované na závit bez ochozu G 1	kus	1,000	1 307,00	1 307,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	723181023	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním (mapress) DN 15	m	2,000	386,70	773,40	
VV		1+1			2,000			
7	K	723181025	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním (mapress) DN 32	m	29,000	820,90	23 806,10	CS ÚRS 2017 01
VV		3+4,3+12,2+4,4+2,5+2,6			29,000			
8	K	723190203	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bežešvých, běžných DN 20	kus	2,000	1 136,90	2 273,80	CS ÚRS 2017 01
VV		1+1			2,000			
9	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	2,000	272,10	544,20	CS ÚRS 2017 01
VV		1+1			2,000			
10	K	723221304	Armatury s jedním závitem ventily vzorkovací [IVAR] rohové PN 5 vnitřní závit G 1/2	kus	1,000	218,40	218,40	CS ÚRS 2017 01
11	K	723231163	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185 st.C plnoprůtokové [s koulí „DADO“] vnitřní závit těžká řada [R 950 Giacomini] G 3/4	kus	2,000	334,80	669,60	CS ÚRS 2017 01
VV		1+1			2,000			
12	K	723231165	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185 st.C plnoprůtokové [s koulí „DADO“] vnitřní závit těžká řada [R 950 Giacomini] G 1 1/4	kus	2,000	688,40	1 376,80	CS ÚRS 2017 01
13	K	998723202	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	337,50	337,50	CS ÚRS 2017 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				2 076,40	
14	M	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	29,000	71,60	2 076,40	
VV		3+4,3+12,2+4,4+2,5+2,6			29,000			
D		Ostatní	Ostatní				7 876,80	
D		904	HZS				7 876,80	
15	K	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Revize plynu, uvedení do provozu	hod	16,000	492,30	7 876,80	